

Bunte Austria GmbH
 Galgenau 39/2
 4240 Kefermarkt
 Österreich

Seite 1 von 4

 Rechnungsnr.: DF230301667
 Kundennr.: 20270
 Datum: 21. März 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax:
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	12999		Lieferungsnr. DI230301970 vom 20.03.2023: Externe Belegnr. LB2023-2898: SA: Gewindeplatte verzinkt AT43597 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	0,90	2,70
2	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI230301970							2,70
3	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230301970							2,70
4	10422		Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Lieferungsnr. DI230301973 vom 20.03.2023: Externe Belegnr. ORDER #LB2023-2745: JOKON PL 130 Begrenzungsleuchte weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	6,12	12,24
5	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230301973							12,24
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder							

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230301667

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			umgetauscht noch zurückgegeben werden. Lieferungsnr. DI230301988 vom 20.03.2023: Lieferung an: HUMER- Anhänger, Gunskirchen/ Wels Externe Belegnr. AB2023-13516:				
6	651780	651780	BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar, Ø 230 x 80 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 655 mm, Ausdrehlänge 370 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, universal, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 97,30 kg	7	Stück	63,72	446,04
7	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI230301988							446,04
			Lieferungsnr. DI230302014 vom 20.03.2023: Lieferung an: Bauschutz GmbH & Co. KG, Wels Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13520:				
8	101530	101530	Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,50 kg	15	Stück	2,79	41,85
9	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI230302014							41,85
			Lieferungsnr. DI230302091 vom 20.03.2023: Lieferung an: KFZ-Rettensteiner GmbH, Niedernfritz Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13538:				
10	10650	10650	ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	5,37	5,37
11	10026	10026	ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	1,39	1,39
12	10416	10416	JOKON K 420 Kennzeichenleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	5,12	5,12
13	40103	40103	BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,23 kg	1	Stück	23,29	23,29
14	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI230302091							35,17
			Lieferungsnr. DI230302096 vom 20.03.2023: Lieferung an: Exmanco- Steyr GmbH, Steyr - Gleink Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13532#1:				

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230301667

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
15	42036	42036	WINTERHOFF Reibbelagsatz, vorne, f. WS 3000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	31,24	31,24
16	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI230302096							31,24
			Lieferungsnr. DI230302097 vom 20.03.2023: Lieferung an: Autohaus Alexander Putz, Bad Goisern Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13536#1:				
17	40784	40784	BÜNTE Radlagersatz, m. LM 11749/710, L 45449/410 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,66 kg	3	Stück	4,13	12,39
18	40015	40015	WINTERHOFF WW 350-RD-1212, -3500 kg, Ø 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,08 kg	2	Stück	50,27	100,54
19	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI230302097							112,93
			Lieferungsnr. DI230302099 vom 20.03.2023: Lieferung an: Autohaus Hennerbichler GmbH, Arbesbach Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13533:				
20	201641	201641	Einfass-Bordwandverschluss, rechts, 314 mm hoch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,07 kg	1	Stück	18,50	18,50
21	201642	201642	Einfass-Bordwandverschluss, links, 314 mm hoch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,07 kg	1	Stück	17,72	17,72
22	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI230302099							36,22
			Lieferungsnr. DI230302102 vom 20.03.2023: Lieferung an: Maletschek Nautics GmbH, Weiden am See Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13535:				
23	40113	40113	BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,14 kg	2	Stück	3,80	7,60
24	40105	40105	BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,43 kg	2	Stück	1,93	3,86
25	150830	150830	BÜNTE-KARTT Knauf, rot, m. Kappe/Ring Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	0,37	0,74

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230301667

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
26	405940	405940	Antirutschmatte, 3 x 800 x 1200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,54 kg	1	Stück	6,07	6,07
27	30119	30119	SECURITY Kompletttrad 185/65R14, 93N, AW414, M+S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 15,76 kg	1	Stück	64,90	64,90
28	60092	60092	DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,37 kg	2	Stück	1,17	2,34
29	60093	60093	DOMAR D53 Unterlegkeilhalter, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,15 kg	2	Stück	0,59	1,18
30	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI230302102							86,69
Total EUR							805,08

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230301667 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 142,860